
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 (девятый созыв) 

 
РЕШЕНИЕ 

24.04.2025                                                                                                         № 41/35 
г. Белогорск 

 
О досрочном прекращении полномочий депутата Моховой Т.С. 
 

На основании пункта 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 2, частью 3 статьи 
39 Устава города Белогорск, городской Совет  
 
РЕШИЛ: 
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Белогорского городского 

Совета, избранного по двухмандатному избирательному округу № 3 
Моховой Тамары Сергеевны, в соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 
40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
пунктом 1 части 2, частью 3 статьи 39 Устава города Белогорск. 

2. Настоящее решение направить в Территориальную избирательную 
комиссию города Белогорск. 

3. Настоящее решение разместить на Официальном портале правовой 
информации г. Белогорск belogorck-npa.ru.    

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования.  

 
 
 
Председатель Белогорского городского  
Совета народных депутатов                                                                     В.В. Гратий                              

 


